
FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Comitato Regionale Sardegna

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2023

N° conduttori presenti alle O.P. 1 1 1 0 0 0

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

66 SPANU Claudio Dorgali EU 20 20 20 60 1

N° conduttori presenti alle O.P. 5 6 5 4 4 3

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

170 AUTELITANO Luca Iglesias CU 20 20 20 17 20 20 117 122 1

875 ESPIS Samuele Lancia-Sassi Narcao CU 15 15 13 15 17 17 92 97 2

268 SIDDI Matteo Solanas Vintage CU 17 17 17 20 15 86 91 3

285 DESSI' Riccardo Lancia-Sassi Narcao CU 13 0 11 13 15 52 4

172 BECCU Giovanni Enduro Buddusò CU 13 15 13 41 5

327 CAMATEL Marco Lancia-Sassi Narcao CU 11 0 11 6

N° conduttori presenti alle O.P. 4 4 3 6 6 4

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

524 CUCCU Enrico Lancia-Sassi Narcao JU 20 20 20 20 20 20 120 125 1

138 MADEDDU William Iglesias JU 15 0 17 0 15 15 62 67 2

886 GIULIETTI Junior Glauco Città di Cagliari JU 0 15 11 13 17 56 61 3

276 MUNTONI Simone Villacidro JU 15 10 13 38 43 4

501 GALLUS Daniele Iglesias JU 13 13 11 37 5

592 SALIS Francesco Domenico Sas Taras Padru JU 0 17 17 34 6

319 SPANU Andrea Seneghe JU 17 17 7

N° conduttori presenti alle O.P. 11 12 6 3 3 3

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

421 PUSCEDDU Riccardo Iglesias S2 17 20 20 20 20 20 117 122 1

737 CARATZU Francesco Motor School Riola S2 8 15 15 17 17 72 2

182 DONGU Giorgio Vergilio Enduro Buddusò S2 15 17 17 49 3

159 FALCONI Gianluca Mucchio Selvaggio Gavoi S2 13 13 17 43 4

289 PORRU Giovanni Mucchio Selvaggio Gavoi S2 11 0 15 26 5

808 VACCA Giulio Seneghe S2 5 10 11 26 6

227 BELLAVIA Marco Sandalion S2 9 15 24 7

136 RUBIU Andrea Iglesias S2 13 11 24 8

799 MURA Michele Iglesias S2 6 15 21 9

410 PICCIAU Simone Motor School Riola S2 20 20 10

696 DEMARTINI Nicola Mucchio Selvaggio Gavoi S2 7 8 15 11

470 PIANO Luigi Il Castello Sardara S3 10 10 12

322 MORITTU Alessandro Mucchio Selvaggio Gavoi S2 0 10 10 13

218 TRONCI Elia Enduro Buddusò S2 9 0 9 14

927 ATZENI Federico Enduro Buddusò S2 0 0 15

N° conduttori presenti alle O.P. 5 7 5 5 5 5

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

410 PICCIAU Simone Motor School Riola S4 20 20 20 20 20 100 105 1

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao S4 17 17 15 17 17 15 98 103 2

951 PUDDA Giovanni Antonio Enduro Buddusò S4 20 13 17 15 15 17 97 102 3

920 PICCIAU Enrico Città di Cagliari S4 15 11 11 13 13 13 76 81 4

144 SCIMO' Valerio Solanas Vintage S4 13 11 0 24 5

315 SANNA Niccolò Sandalion S4 10 13 23 6

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao S4 17 17 7

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna S4 15 0 15 8

984 VARRUCCIU Gabriele Insolita Sardegna S4 0 0 9

N° conduttori presenti alle O.P. 10 12 11 8 6 6

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola M2 20 11 20 20 20 20 111 116 1

282 LOCCI Giovanni Città di Cagliari M2 15 20 15 17 17 84 2

252 CUCCURU Livio Sandalion M2 13 15 10 10 15 15 78 83 3

110 PISCHEDDA Andrea Carbonia M2 17 17 17 15 66 4

833 FANNI Sergio Mucchio Selvaggio Gavoi M2 11 0 13 11 13 11 59 64 5

334 SABA Paolo Insolita Sardegna M2 10 10 0 9 11 10 50 55 6

125 CUCCA Tomaso Sandalion M2 6 9 6 8 10 39 7

107 CAREDDU Carlo Insolita Sardegna M2 9 13 11 33 8

414 MELIS Damiano Mucchio Selvaggio Gavoi M2 0 13 13 26 9

818 CAPPAI Fabrizio Mucchio Selvaggio Gavoi M2 8 8 9 25 10

308 BOI Ivan Mucchio Selvaggio Gavoi M2 17 17 11

678 CAPPAI Mario Mucchio Selvaggio Gavoi M2 7 0 7 14 12

247 MELONI Claudio Città di Cagliari M2 0 8 8 13
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FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Comitato Regionale Sardegna

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2023

N° conduttori presenti alle O.P. 15 17 16 11 9 13

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

168 FARCI Vincenzo Iglesias M4 20 17 17 17 17 17 105 110 1

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna M4 17 15 15 20 15 15 97 102 2

154 VARCHETTA Carlino Stop & Go M4 15 20 13 13 11 13 85 90 3

712 MAZZA Gian Pietro Insolita Sardegna M4 11 9 10 11 13 11 65 70 4

185 MULAS Manuel Mucchio Selvaggio Gavoi M4 0 20 20 20 60 5

122 LAI Davide Il Castello Sardara M4 0 8 8 10 10 36 6

297 MACCIO' Matteo Città di Cagliari M4 7 10 9 9 35 7

133 TEMPORIN Paolo Mucchio Selvaggio Gavoi M4 10 0 15 9 34 8

294 BAGEDDA Gianluca Mucchio Selvaggio Gavoi M4 11 11 10 32 9

887 MARRAS Fabrizio Solanas Vintage M4 3 8 6 7 24 10

161 MURGIA Francesco Stop & Go M4 2 6 7 6 21 11

112 CANU Adriano Insolita Sardegna M4 6 13 0 19 12

817 MURA Marco Olbia MX M4 7 5 7 19 13

301 MELIS Marco Mucchio Selvaggio Gavoi M4 5 0 3 0 8 16 14

308 BOI Ivan Mucchio Selvaggio Gavoi M4 8 6 14 15

185 MULAS Alessio Solanas Vintage M4 13 0 13 16

177 CUCCARU Giuseppe Sandalion M4 9 0 9 17

458 USAI Riccardo Città di Cagliari M4 4 5 9 18

149 CONTU Ivan Città di Cagliari M4 9 9 19

414 MELIS Damiano Mucchio Selvaggio Gavoi M4 8 8 20

777 PISCHE Stefano Seneghe M4 5 1 6 21

175 SCANU Antonio Lorenzo Insolita Sardegna M4 5 5 22

118 BARRAGO Alessandro Solanas Vintage M4 4 4 23

247 MELONI Claudio Città di Cagliari M4 4 4 24

505 MASTINO Andrea Insolita Sardegna M4 0 2 2 25

711 SOLINAS Alessandro Sandalion M4 1 1 26

N° conduttori presenti alle O.P. 16 11 9 11 10 7

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

116 SERUIS Antonio Città di Cagliari VU 20 20 20 20 20 20 120 125 1

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Motor School Riola VU 13 11 13 17 13 15 82 87 2

171 PERRA Raimondo Città di Cagliari VU 10 9 15 11 11 17 73 78 3

967 PUSCEDDU Giovanni Iglesias VU 11 17 17 13 17 75 4

120 ANGIUS Ignazio Iglesias VU 7 13 11 10 15 13 69 74 5

444 MADEDDU Christian Simone Iglesias VU 6 8 10 9 8 0 41 6

473 SANNA Floriano Carbonia VU 9 10 15 34 7

971 COZZOLINO Armando Solanas Vintage VU 15 15 30 8

597 PUTZU Nicola Sandalion VU 8 7 11 26 9

874 ESPIS Fabrizio Solanas Vintage VU 0 0 8 7 10 25 10

146 CATALDO Marco Carbonia VU 17 17 11

311 LECCA Giorgio Baccalamanza VU 8 9 17 12

277 COMPARATO Roberto Carbonia VU 2 5 10 17 13

991 PUSCEDDU Massimiliano Iglesias VU 4 6 10 14

148 MEREU Luigi Stop & Go VU 0 9 9 15

991 PUSCEDDU Massimiliano Iglesias VU 0 6 6 16

371 DE NARDI Massimo Insolita Sardegna VU 5 0 0 5 17

275 FALANGA Antonello Carbonia VU 3 3 18

N° conduttori presenti alle O.P. 8 8 8 9 4 6

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

108 CARTA Pier Luigi Motor School Riola UV 20 20 20 20 20 20 120 125 1

117 FADDA Alessandro Iglesias UV 17 17 17 17 17 17 102 107 2

565 SECHI Augusto Città di Cagliari UV 15 15 15 15 15 15 90 97 3

864 NOYA Massimo Iglesias UV 9 13 10 11 13 13 69 74 4

178 GIANNONI Giampiero Iglesias UV 13 0 13 13 39 5

800 MOCCI Massimo Città di Cagliari UV 8 9 9 9 35 6

111 SERRA Fabio Baccalamanza UV 10 11 10 0 31 7

228 MONTALBANO Enrico Città di Cagliari UV 11 8 19 8

305 PIRAS Marco Andrea Insolita Sardegna UV 10 8 0 18 9

155 DE RIVA Giuseppe Iglesias UV 11 11 10

121 PUDDU Roberto Carbonia 11 11 11

N° conduttori presenti alle O.P. 18 14 15 18 12 11

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

109 PISANU Manuel Solanas Vintage TU 17 17 11 11 15 11 82 87 1

475 ATENE Eros Iglesias TU 20 17 20 20 77 82 2

264 LIGGERI Federico Santino Stop & Go TU 15 13 20 9 8 65 70 3

487 SECCHI Gianmario Sandalion TU 15 10 15 10 13 63 68 4

248 MAMELI Niccolò Solanas Vintage TU 20 15 13 11 59 5

212 CONTINI Giovanni Sa Palestra Sinnai TU 10 8 13 15 46 6

892 MEREU  Enrico Solanas Vintage TU 17 5 17 39 7

636 FOIS Giuseppe Dorgali TU 4 20 10 34 8

265 GIAGU Claudio Solanas Vintage TU 0 7 4 8 10 29 9

124 MELIS Lorenzo Alessandro Iglesias TU 17 9 26 10

375 SECCHI Giovanni Sandalion TU 3 11 8 2 24 11

496 FANNI Marco Filippo Motocicli Audaci TU 5 0 10 9 24 12

419 PORCU Davide Iglesias TU 8 5 1 14 13

418 BALDINU Francesco Iglesias TU 13 13 14

76 MUNTONI Simone Villacidro TU 13 13 15

411 MUNTONI Gianluigi Carbonia TU 7 6 13 16

261 BOI Giuliano Motocicli Audaci TU 9 3 12 17

256 VACCA Raffaele Sa Palestra Sinnai TU 5 7 12 18

251 SCHIRRU Luigi Manuel Mucchio Selvaggio Gavoi TU 11 11 19

810 ISOLA Giuseppe Mucchio Selvaggio Gavoi TU 6 5 11 20

932 FRESI Antonio Olbia MX TU 9 9 21

693 MASIA Lorenzo Seneghe TU 9 0 9 22

174 CERALDI Cristian Salvato Dorgali TU 8 0 8 23

917 MARRAS Paolo Terralba TU 7 7 24

891 FRAU Matteo Carbonia TU 7 7 25

415 BOI Massimiliano Enduro Buddusò TU 6 6 26

619 GIANNI Maurizio Giovanni Olbia MX TU 6 6 27

300 CHIAPPETTI Alessandro Sa Palestra Sinnai TU 0 6 6 28

775 MAMELI Antonello Mucchio Selvaggio Gavoi TU 0 4 4 29

472 COSSU Massimiliano Olbia MX TU 3 3 30

820 SANNA Leonardo Seneghe TU 1 0 2 3 31

356 PIRODDI Paolo Mucchio Selvaggio Gavoi TU 2 2 32

184 COLOMO Gianluca Baccalamanza TU 0 0 33

357 TOLU Riccardo Sardegna ASD TU 0 0 34

888 ORRU' Garino Francesco Seneghe TU 0 0 35

16 ROSSO Andrea Carbonia TU 0 0 36

279 SCHIRRU Oscar Sa Palestra Sinnai TU 0 0 37

279 SCHIRRU Oscar Sa Palestra Sinnai TU 0 0 38

606 ZARA Vittorio Alessandro Carbonia TU 0 0 39
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FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Comitato Regionale Sardegna

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2023

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

410 PICCIAU Simone Motor School Riola 20 20 20 20 17 20 117 1

524 CUCCU Enrico Lancia-Sassi Narcao 17 9 17 17 15 15 90 2

421 PUSCEDDU Riccardo Iglesias 8 13 13 13 20 17 84 3

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao 9 17 11 15 13 8 73 4

168 FARCI Vincenzo Iglesias 15 10 9 8 8 9 59 5

951 PUDDA Giovanni Antonio Enduro Buddusò 10 15 11 9 11 56 6

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola 13 8 10 7 6 44 7

282 LOCCI Giovanni Città di Cagliari 7 15 4 7 5 38 8

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna 5 5 7 9 3 5 34 9

185 MULAS Manuel Mucchio Selvaggio Gavoi 10 10 13 33 10

110 PISCHEDDA Andrea Carbonia 11 6 6 4 27 11

170 AUTELITANO Luca Iglesias 5 2 6 10 23 12

154 VARCHETTA Carlino Stop & Go 4 11 3 3 1 22 13

116 SERUIS Antonio Città di Cagliari 3 8 0 4 4 19 14

475 ATENE Eros Iglesias 11 7 18 15

182 DONGU Giorgio Virgilio Enduro Buddusò 6 7 13 16

133 TEMPORIN Paolo Mucchio Selvaggio Gavoi 6 6 17

268 SIDDI Matteo Solanas Vintage 5 5 18

967 PUSCEDDU Giovanni Iglesias 4 0 1 5 19

112 CANU Adriano Insolita Sardegna 3 3 20

712 MAZZA Gian Pietro Insolita Sardegna 1 2 3 21

308 BOI Ivan Mucchio Selvaggio Gavoi 3 3 22

108 CARTA Pier Luigi Motor School Riola 1 0 2 3 23

737 CARATZU Francesco Motor School Riola 2 0 2 24

146 CATALDO Marco Carbonia 2 2 25

294 BAGEDDA Gianluca Mucchio Selvaggio Gavoi 2 0 2 26

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna 1 1 27

315 SANNA Nicolò Sandalion 1 1 28

N° squadre iscritte 7 5 5 5 3 4

12-mar 02-apr 30-apr 14-mag 15-ott 05-nov

MC MOTOR SCHOOL RIOLA 60 51 60 60 60 60 351 1

MC IGLESIAS 57 57 60 54 57 60 345 2

MC CITTA' DI CAGLIARI 45 55 50 52 52 54 308 3

MC SOLANAS VINTAGE 45 49 49 44 43 230 4

MC INSOLITA SARDEGNA 38 43 25 106 5

MC CARBONIA 43 25 68 6

MC SANDALION 30 30 7
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